МОУ « ХВОЩЕВАТОВСКАЯ СОШ»
НИЖНЕДЕВИЦКОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ № 15

от  01. 09. 2011г.

Об утверждении Основной
образовательной программы
начального общего образования
МОУ « Хвощеватовская СОШ»

 С целью  реализации Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего Образования в МОУ « Хвощеватовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ « Хвощеватовская СОШ»
2.Ввести данную программу в действие с 01.09.2011г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Злобину В. А.

Директор школы:                                                        Н. Ф. Баркалова

С приказом ознакомлена:
                                                                                        С. Д.  Юндалова
                                                                                       В. А. Злобина